Exod. 4.12,15. & 15.25. & 32.18. Num. 16.15.

Deut. 17.11. Jud. 1.24,25. 1 Sam. 1.9,18,21. & 25.25. Mat. 3.7. Joh. 11.57. Significavit. Tab.

Ceb. p. 6.8,14. Avic. II. 42.6,7,21. & Testara fuit experientia. I. 187.32. Ar. 2, Fut. I. Li-

mis aspexit, ac gravi, fastuosove vultu fuit, simu-

lans adversi quid animi cum faveret. cc **كَ** p.

ut facere amantes solent: & gestibus jocatus,

blanditusve fuit, & 3, Audax fuit mulier, & proca

x in virum ob pulchritudinem. Gigg. II. Lusit, deliciatus fuit: quod est amantium. Gen.

18.12. Erp. Part. Delicatissimus. Deut. 28.54.

Gramm. p. 24. v. secund. et tert. Rad. Kaf. 4, primâ Damm. c 9e fin. Via aperta, et regia:

دَلِيلٌ, **دَلِيلٌ** دَلِيل v. دَلِيل

دَلَائِيلٌ **دَلَائِيلٌ** دَلَائِيل Pl. Ad. 1. I. **وَ**, Pl. **أَدَلَّ**, (etiam **أَدَلَّ** Pl.

primi) Quo quis dirigitur: argumentum, probatio. Exod. 17. 6. Lev. 26.46. Ebr. 11. 1. Erp. Avic. I. 36.24. & 49.13. & 56.25. & 131.21.

& 197.44. & II. 42.5,22. Ar. et, Pl. **أَدَلَّ** Adillâon, Dux viae, ac judex. Act. 1.16. 2, prim. i. q. **עַנִּיצִי פְשׁוּחִים** Manipuli lini. Aruch. R.

جَدَلٌ Instructus pugnandi arte. Eccli. 47.6. 2, mediâ Kefr. Confidens. 2 Cor. 10. 1. Eph. 6. 20. Erp. confer med. Radic. Vav. 3, c He fin. Herba quædam. Gigg.

قَدَلَّ Pendula, ac laxa fuit res: et Vacillavit.

دَلَدَالٌ & **دَلَدَالٌ** Erinaceus, pec. magnus; Aduldul, echinus montanus. Avic. I.250.33. Ar. & Negotium magnum. & prius i. q. Pers.

سَنْجَرٌ Sengser, Animal erinaceo simile. 2, posterius, etiam c Phatha prima, Qui incerti sunt, inter duas res ambigi; & primâ Phath. et Kefr. Commotio, agitatio, vacillatio: pec. capitum, et membrorum inter eundum. 3, Quædam mulier, vel mula Mahummedis, cujus albedini nigredo supervenit. Gigg.

تَذَلَّ, **تَذَلَّ** **دَلَّ**, **دَلَّ** Fut. I. Abjectus, vilis que fuit. Viluit. Sub-

missus, humiliis, et obsequens fuit. cc **جَ** p. (et Enervatus fuit camelus. Gigg.) II. Trans. cca. Humiliavit, depressit inimicos. 1 Sam. 2.7. et 24.

30. Ps. 17.28. et 43.6. et 68.11. et 80.15. et 58.

12. et 71. 3. et 106.37. Ro. Esa. 1. 25. Affixit.

Job 33.16. 2, Trivit, calcavitque viam. 3, in Pass. Rectus fuit, vel deorsum peperdit racemus daëtylorum. IV. i. q 1. II. Ps. 9. 9. et 34.13. et

118.73. et 142.3. Esa. 19.10. Seld. Subjecit. Mar. 5.4. etiam reperit talem cca. (et Vituperavit. Gig.)

أَدَلَّ Viles, abjectosque socios habuit. & Domuit feras, linguam. Jac. 3. 7,8.

T. 1 V. Sub-